
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS LIETU KOMITEJA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Klātienes sēde 

 
2023.gada 13.aprīlis Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 14.00 
Sēdi atklāj plkst. 14.27 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Guntars Štrombergs 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās pieci komitejas locekļi: 
Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks 
 
Nepiedalās divi komitejas locekļi: 
Jānis Baiks (prombūtnē) 
Ričards Gailums (prombūtnē) 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1.  Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 

“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, “Santa Monica” SIA 
2.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 
3.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 

(protokols Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā "Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem”” 

4.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 
novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Informatīvā daļa: 
1.  Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Bāriņtiesa” pārskata ziņojums 

par tās darbību 2022.gadā 
2.  Valmieras novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības komisijas 2022.gada pārskats 

 
 
Sēdes vadītājs Guntars Štrombergs atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 
Atklāti balsojot par Sociālo un veselības lietu komitejas sēdes darba kārtību: ar 5 balsīm “Par” 
(Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, apstiprina Sociālo un veselības lietu komitejas sēdes darba kārtību. 
 
 
 



2 

 

1.§ 
Par telpu nomu skolas ēkā (kadastra apzīmējums 9672 006 0336 001), nekustamā īpašumā 
“Naukšēnu muiža”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, “Santa Monica” SIA 

 
Ziņo: Didzis Čākurs 
 
Izsakās: Aigars Sirmais "Santa Monika" SIA pārstāvis, Guntars Štrombergs, Edgars Grandāns, 
Toms Upners, Ivo Virsis 
 
Aigars Sirmais atzīst, ka svarīgi būtu uzsākt darbu pēc iespējas ātrāk, varētu sākt kaut vai ar gadu, 
pēc tam varētu vienoties par pagarināšanu. 
Didzis Čākurs informē, ka telpām būtu jāmaina lietošanas mērķis, lai tajā varētu reģistrēt 
ārstniecības iestādi. 
 
Komitejas deputāti noklausās ziņojumus un konceptuāli atbalsta ieceri un virza jautājumu 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

2.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Edgars Grandāns, Toms Upners, Jānis Dainis, Ivo Virsis, Edvīns Straume 
 
Edgars Grandāns aktualizē jautājumu par telpas nepieciešamību veļas mazgāšanai trūcīgām 
personām Mazsalacā. 
Kaija Muceniece informē, ka tas ir apvienības uzdevums piešķirt atbilstošu telpu, kur šo fonkciju 
īstenot, jo projekta telpās tas nav iespējams, jo to neatļauj projekta nosacījumi. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

3.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 

(protokols Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā "Atbalsta pasākumu 
sniegšana bezpajumtniekiem”” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Edvīns Straume 



3 

 

 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

4.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 

novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

5.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Bāriņtiesa” pārskata ziņojums 
par tās  darbību 2022.gadā 

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

6.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Valmieras novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības komisijas 2022.gada pārskats 

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Guntars Štrombergs, Toms Upners, Edgars Grandāns, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Sociālo un veselības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



4 

 

 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 15.10 
 
 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Guntars Štrombergs 

 
 
 

Sēdes protokolētāja Zane Dreija 
  



5 

 

Pielikums 
Sociālo un veselības lietu komitejas 
sēdes 13.04.2023. protokolam Nr.3 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS LIETU KOMITEJAS SĒDES 

 
DALĪBNIEKU SARAKSTS  

 
2023.gada 13.aprīlī 

 
plkst. 14.00 

 
 
 
Klātienē: 
Jānis Upenieks - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts (no 2.jautājuma)  
Guna Ķibere - Valmieras novada pašvaldības domes deputāte 
Jānis Dainis - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Kaspars Kļaviņš - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Guntis Gladkins - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Edvīns Straume - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
 
Andris Alpeus - Bāriņtiesas priekšsēdētājs 
Baiba Tūtina - Pašvaldības Centrālā pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Didzis Čākurs - Naukšēnu apvienības pārvalde - Īpašumu apsaimniekošanas speciālists 
Gints Konošonoks - Pašvaldības Centrālā pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs 
Inta Štefenberga - Pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Ivo Virsis - Rūjienas apvienības pārvaldes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora 
vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos 
Kaija Muceniece - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Ģirts Dreija - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Informācijas tehnoloģiju centrs - Datortīklu un 
datorsistēmu administrators 
Linda Rumbeniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs - Biroja administratore 
Zane Dreija - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centrs - Biroja vadītāja 

 
Uzaicinātās personas klātbūtnē: 
Aigars Sirmais SIA “Santa Monika” pārstāvis 
 
 
Tiešsaistē: 
Aelita Zunda - Pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas galvenā 
ekonomiste 
Aija Ose - Audita un kvalitātes vadības nodaļa - pakalpojumu vadītāja 
Aleksejs Jukums - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Informācijas tehnoloģiju centra vadītājs 
Anda Grīviņa – Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos 
Andris Pētermanis - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļas vadītājs 
Anita Vilne - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra vadītāja vietniece 

Elīna Upīte - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa - 
komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste 



6 

 

Evija Stračinska - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Gunita Jansone - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa - Vadītāja 
vietniece 
Ilvija Brence - Audita un kvalitātes vadības nodaļa - Datu aizsardzības speciāliste 
Indra Čākure - Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja, iekšējā auditore 
Jānis Pētersons - Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Lana Plūmane - Mazsalacas apvienības pārvalde - Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
Līga Šmukste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa - Vecākā budžeta 
ekonomiste 
Līga Solovjova - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra vadītāja 
Līga Zvirbule - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas resursu pārvaldības 
nodaļa - Vides inženiere, nodaļas vadītāja p. i. 
Linda Vikse - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa - Juriskonsulte 
Maruta Java - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Rasma Matjuškova - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs - Biroja administratore Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldē 
Vita Vīksna - Strenču apvienības pārvalde - Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
 


